Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
INTERRUTTORE DI
TEMPERATURA

Attacco igienico DIN 11851, DN50 * 1N 2N 3N 4N 5N
*  Su richiesta
Come ordinare/codici
8180 . XX XX XX XX XX XX
Temperatura
di servizio
del fluido
Campo di misura
-50°C ... +150°C (-58°F ... 302°F) 50
Sensore Sensore DIN EN 60751, categoria 1, componenti a contatto con i fluidi 1.4404 (AISI316L) 21
Sensore DIN EN 60751, categoria 1, componenti a contatto con i fluidi 1.4404 (AISI316L), tempo di risposta più breve 1) 22
Attacchi al
processo
Si veda la tabella sottostante
Attacco
elettrico
Connettore maschio M12x1, 4 poli, Mat. PA (Accessori P3, P4) 32
Connettore maschio M12x1, 5 poli, Mat. PA (Accessori P1, P2) 35
Segnale di
uscita
Uscita di commutazione PNP, uscita di corrente 4 ... 20 mA, commutabile a 0 ... 10 VDC; dettaglio di uscita vedi accessori P1, P2, P3 PA
Uscita di commutazione PNP, uscita di tensione 1 ... 6 VDC; dettaglio di uscita vedi accessori P1, P2, P3 PU
Uscita di commutazione PNP, uscita di tensione 0 ... 10 VDC; dettaglio di uscita vedi accessori P1, P2, P3 PV
Uscita di commutazione PNP, uscita di tensione 0 ... 5 VDC; dettaglio di uscita vedi accessori P1, P2, P3 PW
Uscita di commutazione PNP; dettaglio di uscita vedi accessorio P4 PS
Accessori Pin configurazione 5-poli.; 1: U+, 2: analogico, 3: U-, 4: SP1, 5: SP2 P1
Pin configurazione 5-poli.; 1: U+, 2: SP2 , 3: U-, 4: SP1, 5: analogico P2
Pin configurazione 4-poli.; 1: U+, 2: analogico, 3: U-, 4: SP1 P3
Pin configurazione 4-poli.; 1: U+, 2: SP2 , 3: U-, 4: SP1 P4
Connettore volante M12x1, 5 poli 33
Parametrizzazione standard (vedi tabella Parametri) ZS
Parametrizzazione secondo le specifiche del cliente (vedi tabella Parametri) ZC
Pacchetto funzioni 1: Correzione offset temperatura / Impostazione punto zero campo di misura (contenuta come funzione di base) Z1
Pacchetto funzioni 2: Unità specifica per l’utente / impostazione uscita analogica Z2
Cappuccio protettivo, 1 pz. F89051, confezione da 5 pz. F89052, confezione da 25 pz. F89075
1) Su richiesta
H72352e
DTP 8180
  Pagina 3/9
Parametri
Nome Impostazione
standard
(accessorio ZS)
Campo di valori Abbre-
viazione
Impostazione
cliente
(accessorio ZC)
Punto di commutazione SP1
(modalità isteresi)
Punto di commutazione superiore FH1
(modalità finestra)
75 % Campo di
misura
SP1 > RP1
FH1 > FL1
Isteresi ≥ 1 % F.S.
SP1
Punto di reset RP1 (modalità isteresi)
Punto di commutazione inferiore FL1
(modalità finestra)
25 % Campo di
misura
RP1 < SP1
FL1 < FH1
Isteresi ≥ 1 % F.S.
RP1
Punto di commutazione SP2
0(modalità isteresi)
Punto di commutazione superiore FH2
(modalità finestra)
75 % Campo di
misura